SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO NOVA FÁTIMA

Rua Int.  Manoel Ribas, 420 -CNPJ-77.424.745/0001-02

Fone (043) 3552-1810 – Fax (043) 3552-1810
Cep – 86310-000  NOVA FATIMA – PARANÁ

Email.: saae_nf@brturbo.com.br

www.novafatima.pr.gov.br

EDITAL DE RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA
DO CONCURSO PÚBLICO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

NOVA FÁTIMA - SAAE - EDITAL Nº. 001/2016

O SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de

Nova Fátima – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de

acordo com o Edital de Concurso Público nº 001/2016, de 02 de setembro de

2016, torna público o resultado definitivo da prova prática, conforme segue:

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA

ENCANADOR

NOME NOTA

ANGELO GERALDO RUBIM 85,00

CLAUDEMIR DUARTE PINTO 75,00

DENILSON ESTEVAO REMIJIO 00,00

FRANKLIN DE FRETAS 00,00

JONATAS HENRIQUE BONIFACIO 70,00

JULIANO BENTO FURQUIM 85,00

LUCAS DE CAMARGO LEITE 00,00

MÁRCIO JOSÉ FRANCISCO XAVIER 00,00

MARCO AURÉLIO COSTA   95,00

RAFAEL JUNIOR CORRÊA 00,00

REGINALDO DOS SANTOS 00,00

REINALDO TELES DA SILVA 00,00

VANDERLEI PINTO DA SILVA 85,00

VINICIUS ANTONIO ROEDA 00,00

WILLIAM VIEIRA DA SILVA   00,00

Sede do SAAE do Município de Nova Fátima – Estado do Paraná, em 06 de dezembro

de 2016.

Nilson Xavier

Prefeito do Município de Nova Fátima